
UCHWAŁA NR 744/2013
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów
i budynków w zakresie ustalenia przebiegu oraz pomiaru granic działek
ewidencyjnych według § 37 i 38 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego
i budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków

/D.U. z 2001 r. Nr 38 poz. 454 ze zm./, w tym aktualizacja baz danych
ewidencyjnych dla części obrębu ewidencyjnego: Oraczewice gmina Choszczno,
powiat choszczeński województwo zachodniopomorskie”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.
2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową zatwierdza się
propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie ustalenia
przebiegu oraz pomiaru granic działek ewidencyjnych według § 37 i 38 rozporządzenia
Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie
ewidencji gruntów i budynków /D. U. z 2001 r. Nr 38 poz. 454 ze zm./, w tym
aktualizacja baz danych ewidencyjnych dla części obrębu ewidencyjnego: Oraczewice
gmina Choszczno, powiat choszczeński województwo zachodniopomorskie” złożonej
przez:

Konsorcjum: Piotr Dziki prowadzący działalność gospodarczą pn.: INWEST- GEO
Piotr Dziki z siedzibą przy Os. Zachód B 5 J/7 , 73-110 Stargard Szczeciński

oraz Sławomir Głogowski i Marek Marciniak prowadzący działalność gospodarczą pn.:
„Geodezja” s.c. Głogowski- Marciniak z siedzibą przy ul. Wolności 17A, 73-200

Choszczno

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


